[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок четвертой внеочередной сессии
с. Барышево

от «03» марта 2020 г.                                                                             № 9

О принятии проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Новосибирского района от 11.02.2020 Совет депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (приложение).
2. Опубликовать решение о внесении изменений и дополнений в Устав Барышевского сельсовета в газете «Мое село. Газета Барышевского сельсовета» и на официальном сайте Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на главу Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                Глава Барышевского сельсовета
Барышевского сельсовета
______________О.В. Боровских                  ________________А.А. Алексеев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
         Барышевского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области от 03.03.2020 г. № 9

О внесении изменений и дополнений
в Устав Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

1. Пункт 1 ст.5 дополнить п.п. 35 и изложить в следующей редакции:
«36) решение о сносе самовольной постройки, решение о сносе самовольной постройки или приведение ее в соответствие с установленными требованиями.»;
2. Статью 33. Полномочия администрации» дополнить следующим пунктом:
«64) решение о сносе самовольной постройки, решение о сносе самовольной постройки или приведение ее в соответствие с установленными требованиями.

[bookmark: _GoBack]
image1.png